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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Posileni Chlebem dającym zbawienie, prosimy Cię miłosierny
Boże, spraw, aby Sakrament, który jest naszym Pokarmem
na ziemi, zapewnił nam udział w życiu wiecznym.”

(Modlitwa po Komunii na dziś)
Tegoroczny Wielki Post będzie dla wielu z nas pierwszym

osobistym doświadczeniem skutków wojny. Otwórzmy nasze
serca i  domy na braci  i  siostry, którzy są w potrzebie! Zło
dobrem zwyciężymy. Pokój Wam!ks. Robert Grohs, Proboszcz

PAPIEŻ FRANCISZEK NA TWITTERZE:
„Kościół  jest  rodziną  braci  i  sióstr  tego  samego
Ojca, który to Ojciec dał nam Jezusa jako brata,
abyśmy  zrozumieli, jak bardzo miłuje On brater-
stwo. I pragnie, aby cała ludzkość stała się jedną

powszechną rodziną.” (19.02) „Z Duchem Jezusa możemy na zło odpowiadać do-
brem, możemy miłować tych, którzy wyrządzają nam krzywdę. Tak właśnie czynią
chrześcijanie. Jakże smutne jest, gdy ludzie i narody, dumne z bycia chrześcijanami,
widzą innych jako  wrogów i  myślą  o prowadzeniu  wojen!”  (20.02)  „Jako  temat
najbliższego Światowego Dnia Migranta i Uchodźcy wybrałem słowa: Budować przy-
szłość z migrantami i uchodźcami, przyszłość według zamysłu Boga, do budowania
której wszyscy powinniśmy wnieść wkład.” (22.02) „Chciałbym zaapelować do przy-
wódców politycznych, aby dokonali poważnego rachunku sumienia przed Bogiem,
który jest Bogiem pokoju, a nie wojny; który jest Ojcem wszystkich, a nie tylko
niektórych; który chce, abyśmy byli  braćmi, a nie wrogami.” „Zachęcam wszy-
stkich,  aby przypadająca 2 marca Środa Popielcowa, była dniem postu
w  intencji  pokoju:  wierzący  niech  oddadzą  się  intensywnej  modlitwie
i postowi. Niech Królowa Pokoju zachowa świat od szaleństwa wojny.”
(23.02)  „W  czynieniu  dobrze  nie  ustawajmy”  (Ga  6,  9).”  (24.02)  „W  procesie
synodalnym, jedynie pokora może wzbudzić w nas właściwą postawę pozwalającą
spotkać się i słuchać, aby dialogować i rozeznawać.” „Każda wojna pozostawia
świat  w  gorszej  sytuacji  niż  go  zastała.  Wojna  jest  porażką  polityki
i ludzkości, haniebną kapitulacją, porażką w obliczu sił zła.” (25.02)



Intencja Papieskiej Światowej Sieci Modlitwy na marzec:
O chrześcijańską odpowiedź na wyzwania bioetyczne
Módlmy się,  abyśmy my,  chrześcijanie,  w  obliczu  nowych  wyzwań bioetycznych
wspierali zawsze ochronę życia modlitwą i działaniami społecznymi.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w VIII Niedzielę w Ciągu Roku, łącząc się ze wspólnotą Kościoła prosimy

Ojca, by pod Jego rządami dzieje świata toczyły się w pokoju, a Jego Kościół
bez przeszkód Mu służył. Módlmy się szczególnie za tych, którzy ryzykując życie
bronią ukraińskie rodziny i domy przed diabelskim złem militarnej agresji.

2. Do skarbony przy figurze św. Antoniego możemy dziś składać ofiarę, która zo-
stanie jutro wpłacona na konto Caritas dla udzielenia natychmiastowej pomocy.

3. Rozpoczynamy dzisiaj  55.  Tydzień  Modlitw o  Trzeźwość  Narodu  pod hasłem
„Posłani w pokoju Chrystusa, budujmy trzeźwą i wolną Polskę”. Módlmy się w
tym tygodniu i podejmijmy inne pokuty walcząc duchowo o trzeźwość Polaków.
Dziś  na  zakończenie  każdej  Mszy  św.  odbywa  się  adoracja  Najświętszego
Sakramentu i  modlitwa wynagradzająca za grzechy przeciw godności  ludzkiej
oraz  o  pokój  na  Ukrainie.  We  wtorek  o  17:15  odbędzie  się  nabożeństwo
różańcowe  z  modlitwą  wynagradzającą  za  ciężkie  grzechy  upijania  się
i zło dokonane w stanie nietrzeźwym, szczególnie przez ojców i matki.

4. Jutro, w poniedziałek, o 19:00 w domu św. Józefa odbędzie się pierwsze otwar-
te spotkanie synodalne, na które może przyjść każdy i podzielić się swoją opinią
o kondycji Kościoła i parafii. Zachęcamy, by przed spotkniem wejść do kościoła
na adorację Jezusa w ciszy, która rozpocznie się, jak co tydzień, po Mszy św.

5. Za tydzień o 10:00 odbędzie się w kościele obowiązkowe spotkanie rodziców
dzieci  pierwszokomunijnych.  Dzieci  obowiązkowo uczestniczą też w piątkowej
Drodze Krzyżowej dla nich o 16:30. 

6. W tym tygodniu rozpoczyna się Wielki Post, czas pełnego nadziei przygotowania
do odnowienia Chrztu świętego w Wielkanoc.  W Środę Popielcową Msze św.
będą o 7:00, 9:00 i 18:00.

7. Nabożeństwo Drogi Krzyżowej odprawimy w piątek o 16:30 dla dzieci, a o 17:15
dla młodzieży i dorosłych – tym razem w intencji trzeźwości narodu, o pokój na
Ukrainie i  nawrócenie Rosji.  Nabożeństwo Gorzkich Żali  (kontemplację Miłości
Ukrzyżowanej) będziemy odprawiali  we wszystkie niedziele Wielkiego Postu o
16:30 (za udział w tym nabożeństwie na terenie Polski możemy uzyskać odpust
zupełny pod „zwykłymi warunkami”, który można też ofiarować za zmarłego).

8. W  tym  tygodniu  przypada  pierwszy  czwartek,  piątek  i  sobota  miesiąca.
Zapraszamy do udziału w okolicznościowych modlitwach. W piątek i w sobotę
odwiedzimy chorych.

9. Również w piątek będziemy obchodzili święto św. Kazimierza, Królewicza. 
10. W  najnowszej  „Niedzieli”  polecamy  artykuł  o  tym,  czy  ma  sens  picie  „na

zdrowie” i czy jako naród jesteśmy skazani na utonięcie w potopie alkoholu.
11. W „Oblubieńcu” znajdziemy słowo Bp. Tadeusza Bronakowskiego, Przewodniczą-

cego Zespołu Konferencji  Episkopatu Polski  do spraw Apostolstwa Trzeźwości
i Osób Uzależnionych na 55. Tydzień Modlitw o Trzeźwość Narodu.



12. Dziś  po  ostatniej  Mszy  św.  (o  17:00)  w intencji  „Żołnierzy  Niezłomnych”,  a
szczególnie tych, którzy pochodzili z naszej okolicy lub służyli naszym rodzinom i
Ojczyźnie wraz ze Stowarzyszeniem „Solidarność i Niezawisłość” zapraszamy na
wieczór artystyczno-modlitewny ku czci Żołnierzy Niezłomnych, podczas którego
poprzez  poezję,  śpiew i  muzykę  będziemy  wielbić  Boga,  który  dał  nam tak
wspaniałych  bohaterów.  Wystąpi  Chór  „Con  Amore",  Zespół  śpiewaczy
„Wręczynki Plus” i miejscowi artyści.

13. Już za tydzień rozpoczniemy z Bożą pomocą parafialne rekolekcje wielkopostne.
Słowo Boże głosić będzie Kapłan, za którego długo modliliśmy się w środowe
wieczory z powodu zagrożenia jego życia przez chorobę, Ks. dr Andrzej Kuliber-
da, Wikariusz Biskupi do spraw duszpasterskich, którego możemy pamiętać z
pięknej homilii wygłoszonej na naszym odpuście kilka lat temu. Zwróćmy uwagę
na to, że rekolekcje będziemy przeżywać w nietypowej formie, bo przez dwie
niedziele (6 i 13 marca) i trzy dni (17-19 marca), z których ostatni będzie dniem
odpustu, czyli Uroczystości św. Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny.

Apel Arcybiskupa Wacława Depo
Metropolity Częstochowskiego

o pomoc wiernym Archidiecezji Lwowskiej
w związku z konfliktem na Ukrainie

Drodzy Siostry i Bracia, Wierni Archidiecezji Częstochowskiej,
wczoraj  w  godzinach  wieczornych,  Arcybiskup  Mieczysław  MOKRZYCKI,

Metropolita  Lwowski,  zwrócił  się  do mnie w rozmowie telefonicznej,  z  prośbą o
pomoc  dla  wiernych  Archidiecezji  Lwowskiej  w  związku  z  trwającym konfliktem
zbrojnym  na  Ukrainie.  W  odpowiedzi  na  tę  prośbę  informuję,  że  Towarzystwo
Patriotyczne Kresy, które działa przy parafii pw. Św. Wojciecha BM w Częstochowie,
natychmiast  podjęło  inicjatywę zorganizowania  zbiórki  żywności  długoterminowej
(cukier, mąka, makaron, kasza, olej, konserwy, dania w słoiku itp.) oraz artykułów
chemicznych i higieny osobistej.

Zwracam się do Was, Drodzy Księża i Wierni Archidiecezji Częstochowskiej, aby
wyrazem  naszej  solidarności  z  ofiarami  tego  konfliktu,  obok  modlitwy,  były
konkretne  czyny  miłosierdzia  i  dlatego  zachęcam  do  włączenia  się  w  tę  akcję,
abyśmy wspólnie mogli pomóc naszym Siostrom i Braciom Archidiecezji Lwowskiej,
którzy z lękiem patrzą na rozwój sytuacji na Ukrainie.

Dary można przynosić  do siedziby Towarzystwa Patriotycznego Kresy (kościół
pw.  Św.  Wojciecha  BM  w  Częstochowie,  ul.  Brzeźnicka  59)  od  najbliższego
poniedziałku, tj. od 28 lutego br., w godzinach od 8.00 do 18.00, a szczegółowe
informacje można uzyskać wchodząc na stronę: www.tp.kresy.pl

Wszystkich  ludzi  o  sercu  pełnym miłosierdzia  otwartym na  bliźnich,  organiz-
atorów oraz ofiary tego straszliwego konfliktu zawierzam opiece Najświętszej Maryi
Panny, Królowej Pokoju, i wstawiennictwu Świętych Cyryla i Metodego, Patronów
Europy, i z serca błogosławię.  Wacław DEPO✠

ARCYBISKUP METROPOLITA CZĘSTOCHOWSKI



Słowo pasterskie
na 55. Tydzień Modlitw

o Trzeźwość Narodu
(27 II - 5 III 2022)

„Posłani  w  pokoju  Chrystusa,
budujmy trzeźwą i  wolną Polskę”  – to
hasło,  które  w  roku  2022  będzie  nas
inspirowało i  mobilizowało  do  pracy  w
apostolstwie  trzeź-wości,  a  także  w
duszpasterstwie  osób  uzależnionych  i
ich współcierpiących rodzin.

Każdy  z  nas,  jako  uczeń  Jezusa
Chrystusa,  jest  posłany przez  Boga do
swoich bliskich i  do wszystkich ludzi,  z
którymi  spotykamy się na co dzień: w
domu,  w  parafii,  w  miejscu  pracy,  w
środowisku,  w  którym  żyjemy.  Miłość
bliźniego  oznacza,  że  nie  pozostajemy
bierni  w  obliczu  tego,  co  dzieje  się
wokół  nas.  Bóg  do  tego  stopnia  nas
kocha, że o każdego z nas troszczy się
bardziej  niż  o  swój  własny  los.  To

dlatego oddał za nas życie na krzyżu i pozostał w Eucharystii, by nas wspierać w
czynieniu dobra i pomagać nam w pokonywaniu naszych słabości, grzechów, lęków,
zobojętnienia na to, co dzieje się z ludźmi, których spotykamy. Uczeń Jezusa to
ktoś, komu los poszczególnych ludzi, rodzin i całego narodu leży na sercu. Miłość
Boga i bliźniego przynagla nas do codziennej troski o tych, których kochamy.

W sytuacji coraz większego zagrożenia nadużywaniem alkoholu i alkoholizmem, a
także  innymi  nałogami,  jesteśmy  posłani  przez  Chrystusa,  żeby  odnawiać  i
przemieniać na lepsze oblicze naszej Ojczyzny, żeby Polska miała oblicze trzeźwego
narodu.  Odpowiedzialnie  i  odważnie  podjąć  nasze  posłannictwo,  to  stawać  się
ludźmi  aktywnymi,  zaangażowanymi,  wytrwale  działającymi  na  rzecz  dobra
wspólnego. Bóg dał nam oczy po to, żeby uważnie przyglądać się rzeczywistości i
wyciągać  z  niej  wnioski.  Pijaństwo  i  uzależnienie  od  alkoholu  to  prawdziwa
pandemia  i  źródło  dramatu  kilku  milionów polskich  rodzin  i  kilkunastu  milionów
Polaków.  Kto  kocha,  ten  działa.  Potrzebny  jest  nasz  dobry  przykład  i  nasza
modlitwa. Potrzebny jest nasz dar abstynencji i dar abstynencji wielu innych ludzi.
Potrzebne jest nasze zaangażowanie na rzecz solidnego wychowania samych siebie i
naszych bliskich oraz tych, na których mamy jakiś wpływ. Potrzebne jest aktywne
interesowanie  się  ustawodawstwem  i  egzekwowaniem  obowiązującego  prawa  z
zakresu  wychowania  w  trzeźwości  i  rozwiązywania  problemów  alkoholowych.
Potrzebne jest nasze uważne patrzenie na to, co czynią i jakie decyzje podejmują
samorządowcy,  przedstawiciele  rządu,  poszczególni  parlamentarzyści,  politycy,
celebryci, czy też media.



Gdy podejmujemy nasze chrześcijańskie posłanie do czynienia dobra i do troski o
los narodu, wtedy zaczynamy budowanie tego, co dobre. Budowanie trzeźwości i
obrona wolności Polaków to zadanie ciągle aktualne, które trzeba podejmować w
każdej epoce i w każdej sytuacji na nowo. Trzeźwość Narodu nie jest bowiem dana
raz  na  zawsze.  Wiemy  z  historii,  że  okresy  odrodzenia  narodowego  i  zrywów
patriotycznych  zawsze  wiązały  się  ze  wzmożoną  pracą  trzeźwościową,  z  darem
abstynencji ze strony wielu Polaków, bo abstynencja wielu prowadzi do trzeźwości
wszystkich.  W  okresie  odzyskiwania  wolności  politycznej  po  rozbiorach,  Polacy
imponowali  troską  o  wolność  osobistą.  Odnosiliśmy  wtedy  spektakularne  wręcz
sukcesy w tym względzie. Średnia spożycia alkoholu na głowę mieszkańca w skali
roku wynosiła wtedy niewiele ponad jeden litr. Obecnie to już ponad dziesięć litrów
czystego spiritusu na statystycznego Polaka. Potrzeba zatem budowania warunków
powrotu  do  abstynencji  wielu  i  do  trzeźwości  wszystkich.  Budowanie  takich
warunków  odzyskiwania  trzeźwości  wymaga  systematycznej  troski  o  dwa
fundamenty:  formowanie  trzeźwego,  wolnego  człowieka  oraz  tworzenie  dobrego
prawa i jego bezwzględne respektowanie.

Podstawą  budowania  trzeźwości  poszczególnych  ludzi  i  całego  Narodu  jest
trzeźwość każdego z nas. Trzeźwość to coś znacznie więcej niż abstynencja, czy
jedynie rzadkie i minimalne spożywanie alkoholu. Podstawą trzeźwości rozumianej
w pogłębiony sposób jest  trzeźwy duch i  trzeźwe myślenie,  a  zatem dojrzałość
duchowa i mądrość. W praktyce taka dojrzałość i mądrość oznacza kierowanie się
zasadą, że w każdej sytuacji i w każdej sprawie warto słuchać Boga bardziej niż
ludzi i respektować wszystkie Jego przykazania. Trzeźwość to także pamiętanie o
tym, że „Nie zabijaj!” jest piątym, a nie pierwszym przykazaniem. Nie szkodzi sobie
na zdrowiu i nie zabija siebie na raty poprzez uzależnienia ten, kto stawia Boga na
pierwszym  miejscu,  kto  z  szacunkiem  się  do  Boga  odnosi,  kto  umie  mądrze
świętować, bo na co dzień ofiarnie pracuje i kto szanuje swoich bliskich, począwszy
od rodziców. W praktyce trzeźwe myślenie przejawia się poprzez świadomość tego,
że  nie  istnieje  łatwo  osiągalne  szczęście:  bez  Boga,  bez  pracy  nad  własnym
charakterem,  bez  miłości  i  odpowiedzialności.  Trzeźwość  to  nie  tylko  mądre,
realistyczne  myślenie.  To  także  mądre  postępowanie,  czyli  wierność  Bogu  i
przyjętym przez  daną osobę zobowiązaniom stanu.  Owocem takiego  uczciwego,
szlachetnego i roztropnego postępowania jest to, że nie mamy pokusy, by uciekać
w alkohol od prawdy o sobie, czy od bolesnych skutków popełnianych przez nas
błędów,  gdyż  postępujemy  szlachetnie.  Pełnia  trzeźwości  w  myśleniu  i
postępowaniu to trwanie w coraz dojrzalszej miłości: ofiarnej i mądrej jednocześnie.

Kto buduje w sobie trzeźwość w myśleniu i postępowaniu, ten rzeczywiście dba o
swoją wolność,  a przez to podejmuje coraz mądrzejsze decyzje. Wolność to coś
innego niż robienie tego, co chcę. Ludzie uzależnieni są zniewoleni, czyli czynią to,
czego już nie chcą i co ich niszczy właśnie dlatego, że wcześniej czynili to, co chcieli,
zamiast czynić to, co dobre i mądre. Pierwszym krokiem ku dojrzałej wolności jest
zachowywanie  Dekalogu,  bo  przykazania  Boże  chronią  nas  przed  wyrządzaniem
krzywdy samemu sobie i  bliźnim.  A pełnią wolności  jest miłość.  To dlatego św.
Augustyn pisze: „Kochaj i czyń, co chcesz!” Największy stopień wolności osiąga ten



człowiek,  który  ma  władzę  nad  samym  sobą:  nad  swoim  ciałem,  popędem,
emocjami, słabościami, skłonnościami do zła. Jedynie taki człowiek jest w stanie
używać wolności w błogosławiony sposób, czyli wyłącznie po to, żeby chronić siebie
i  innych  ludzi  przed  każdym  złem  i  przed  każdym  zagrożeniem,  w  tym  przed
dramatem pijaństwa i przed tragedią popadania w alkoholizm, który radykalnie rani
rodziny i osłabia Ojczyznę.

Troska o Ojczyznę i  jej  los,  o jej  teraźniejszość i  przyszłość to nasz wspólny
obowiązek. Jezus zapłakał nad losem Jerozolimy. Uczniów Jezusa i patriotów bardzo
smuci to, że coraz więcej nastolatków, czasem już dzieci, sięga po alkohol. Smuci
także to, że nadal dozwolona jest reklama tej substancji toksycznej i uzależniającej,
jaką jest alkohol. Smuci to, że tak często bezkarnie łamane jest w Polsce prawo,
które zakazuje sprzedaży alkoholu nieletnim i nietrzeźwym.

Cieszy natomiast to, że jest w Polsce rzesza katolików – świeckich i duchownych,
ludzi dobrej woli, którym rzeczywiście leży na sercu ich własny los, los ich bliskich, a
także los wszystkich Polaków. Niech każdy z nas będzie w gronie tych szlachetnych
osób. Jedynie wtedy, gdy będziemy aktywni społecznie i solidarni w dobru, możemy
skutecznie chronić Ojczyznę i naszych rodaków przed zagrożeniami, jakie płyną z
pijaństwa,  z  rozpijania  Narodu  i  z  choroby  alkoholowej.  Jedynie  wtedy,  gdy
wykażemy się wiernością Bogu, Ewangelii i Kościołowi, trwać będziemy w trzeźwości
i w prawdziwej wolności, do jakiej wyswobodził nas Chrystus.

Posłani w pokoju Chrystusa,  budujmy trzeźwą i wolną Polskę! Na to dzieło z
serca wszystkim błogosławię!

Bp Tadeusz Bronakowski, Przewodniczący Zespołu KEP
do spraw Apostolstwa Trzeźwości i Osób Uzależnionych

INTENCJE MSZALNE
Niedziela 27.02 –   VIII   Niedziela   w Ciągu Roku  
7:30 † Janinę (15 r.) i Józefa Parkitnych, Czesławę i Ludwika Gębusiów
10:00 † Adama, Lucynę i Czesława Myrdów
12:00 O Boże błogosł. dla Emilii Janik oraz jej rodziców i chrzestnych z ok. 1. ur.
17:00 Msza św. w intencji „Żołnierzy Niezłomnych”, a szczególnie tych,

   którzy pochodzą z naszej okolicy lub służyli naszym rodzinom i Ojczyźnie
18:00 Wieczór artystyczno-modlitewny ku czci Żołnierzy Niezłomnych

Wśród występujacych „Con Amore" i „Wręczynki Plus"

Poniedziałek  28.02
7:00 Za Ojczyznę o łaskę nawrócenia, posłuszeństwo Jezusowi Królowi i o pokój
18:00 † Anastazję Obałę od Patrycji z rodziną
18:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 19:00) 

Wtorek 1.03
17:15 Modlitwa wynagradzająca za grzechy pijaństwa
18:00 O potrzebne łaski i wytrwałość w służbie Bogu dla członków Żywego 

Różańca 



WIELKI POST
Środa 2.03 – Środa Popielcowa
7:00 † Mirosława
9:00 Za parafian
17:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 18:00) 
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O spokojny przebieg i owoce trwającego procesu synodalnego
3.) O oddalenie epidemii koronawirusa oraz za zarażonych, ich rodziny

i Służbę Zdrowia
4.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny
5.) O powrót do zdrowia dla Marii, Wiesi, Agaty, Stefana, Ewy, Justyny, 

Jana, Krystyny, Józefa, Krystyny i Agnieszki
6.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
7.) O pokój na Ukrainie i nie uleganie pokusy do złości
8.) O światło i siłę do postanowień i ćwiczeń wielkopostnych, szczególnie 

dla głoszącego słowo Boże
9.) † Stanisława Bogusa (1 r.), Anielę  (r.) i Piotra Marczyków
10.) † Mariana Cichonia od swatów Kozaków
11.) † Anastazję Obałę od chrześniaka Andrzeja z rodziną
12.) † Krystynę Lamik od córki Teresy i wnuczki Edyty z rodziną
13.) † Stanisława Witkowskiego od Kazimierza Trzepizura z rodziną
14.) † Mariannę-Henrykę Raczyńską od brata Jana z małżonką Leokadią
15.) † Piotra Puchałę od Janiny Małek z rodziną
16.) † Bronisława Biernackiego od szwagra Józefa z rodziną
17.) † Jana Musiela (23 r.)

Czwartek 3.03 – Pierwszy czwartek
7:00 O mądrość, świętość i odwagę dla wszystkich kapłanów
18:00 † Kazimierę Kazik od córki Elżbiety

Modlitwa o powołania kapłańskie i zakonne

Piątek 4.03 – Święto Św. Kazimierza, Królewicza, pierwszy piątek
7:00 † Katarzynę
16:00 † Władysława Jaszczyka (2 r.)
16:30 Droga Krzyżowa dla dzieci
17:15 Droga Krzyżowa dla dorosłych i młodzieży
18:00 † Kazimierza Lechowskiego z okazji imienin
18:45 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30) 

Sobota 5.03 – Pierwsza sobota
9:00 † Czesława Gawędę od rodziny Pilarzów

Modlitwa wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Maryi
Różaniec św.

18:00 † Zdzisława Lamika (5 r.), Kazimierę (16 r.) i Stanisława Wąsów



Rozpoczęcie Parafialnych Rekolekcji Wielkopostnych
Słowo Boże głosi ks. dr Andrzej Kuliberda, Wikariusz Biskupi

Niedziela 6.03 –   Pierwsza Niedziela Wielkiego Postu  
7:00 Wypominki
7:30 Msza św. za zmarłych wymienionych w wypominkach rocznych
10:00 † Helenę (r.), Stefanię, Juliannę, Jacka, Zbigniewa, Józefa i Franciszka 

Soluchów, Józefę i Stanisława Francików
12:00 O pokój na Ukrainie
16:30 Gorzkie Żale
17:00 † Helenę i Alojzego Bojanowskich oraz ich rodziców, Marka Ciofani, 

     Mariannę, Marka i Jana Paturejów, Bożenę i Stanisława Lewandowskich

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 7:30, 10:00, 12:00, 17:00
Msze  św.  w dni  powszednie  7:00  i  17:00  (w  niektóre  dni,  według  intencji
mszalnych), 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:30 – 18:00 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Próby scholi młodzieżowo-dziecięcej  sobota, 12:00 – 12:45
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 6:50; od poniedziałku do piątku 7:30; w wsobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 11:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania młodych ze słowem Bożym – środa o 19:10, 
Akcja Katolicka – pierwszy poniedziałek miesiąca o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – sobota o 11:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa, czynna na życzenie
Kancelaria parafialna
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

